011,201003N2
025006-

010,201003N2
025006-

003,201003N2
025006-

002,201003N2
025006-

001,201003N2
025006-

007,201003N2
025006-

006,201003N2
025006-

005,201003N2
025006-

004,201003N2
025006-

009,201003N2
025006-008

北海市海源印刷
厂宣传用品类

- - 产地:中国 1 - 19740.00

合同总价（元） 19740.00

合同总价（大写） 壹万玖仟柒佰肆拾元整

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 201003N20250
06-007 其他印刷服务 0 1000.00 其他收入资金 授权支付

2 201003N20250
06-006 其他印刷服务 0 100.00 其他收入资金 授权支付

3 201003N20250
06-009 其他印刷服务 0 1000.00 其他收入资金 授权支付

4 201003N20250
06-008 其他印刷服务 0 1400.00 其他收入资金 授权支付